
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE HACIENDA

 Datos del Proveedor

171/14

Adquisición artículos de limpieza e higiene para uso en la Inst. Dirigido a MIPYME

SOLUDIVER SOLUCIONES DIVERSAS, SRLRazón Social: RNC-130803341

C/ ARTURO LOGROÑO NO.127, ENS. LA FEDomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

A Crédito.Modalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

08/12/2014

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2014-171

Descripción:

Obra:

2014-CMC-25Trámite de Compra asociado:

RD$  109,344.70Total:

809-616-0182Tel:

Total S/ITBIS RD$

Total ITBIS RD$

 92,665.00

 16,679.70

Nombre Comercial: SOLUDIVER SOLUCIONES DIVERSAS, SRL

Total RD$ RD$  109,344.70

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Sub Total 
Moneda Orig

Jabón liquido de manos antibacterial

Fardos papel toalla para manos 6/1

Cajas platos desechables pequeños #6

24

175

6

gal

ud

ud

 110.00

 475.00

 1,150.00

RD

RD

RD

 2,640.00

 83,125.00

 6,900.00

 3,115.20

 98,087.50

 8,142.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 475.20

 14,962.50

 1,242.00

 Detalle

1

2

3

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

11736395



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE HACIENDA

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2014-171

 Plan de Entrega

1

2

3

24

175

6

DIGECOG

DIGECOG

DIGECOG

08/12/2014

08/12/2014

08/12/2014

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


